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3. Hovedformål og lovgrundlag 
Rytmisk Musikkonservatorium har sammen med de øvrige konservatorier i henhold til lov om 
videregående kunstneriske uddannelsesinstitutioner under Kulturministeriet, jf. LBK 889 21/9 
2000, til opgave at varetage den højeste uddannelse i musik og musikpædagogik og i øvrigt bi- 
drage til fremme af musikkulturen i Danmark. Konservatoriet skal endvidere udøve kunstnerisk 
og pædagogisk udviklingsvirksomhed og kan på videnskabeligt grundlag drive forskning inden 
for fagområderne. Konservatoriet kan endvidere udbyde efteruddannelse i musik og musikpæda- 
gogik. 

Rytmisk Musikkonservatorium forventer i 2007 at indgå resultatkontrakt med Kulturministeriet 
om væsentlige målsætninger, resultatkrav og den økonomiske ramme for perioden 2007-2010. 

Der kan findes yderligere oplysninger om Rytmisk Musikkonservatoriums opgaver og virksomhed 
på internetadressen www.rmc.dk. 

Virksomhedsstruktur 

21.41.26. Rytmisk Musikkonservatorium (tekstanm. 189), CVR-nr. 10632935. 
Der indgår ikke øvrige hovedkonti i virksomhedens balance. 

4. Særlige bevillingsbestemmelser 

Regel der fraviges I Beskrivelse 
eller suppleres 

BV 2.6.12 Rytmisk Musikkonservatorium er omfattet af den statslige huslejeord- 
ning. 

5. Opgaver og mål 

Opgaver Mål 

Uddannede Rytmisk Musikkonservatorium skal bidrage til udviklingen 
af en levende og dynamisk musikkultur ved at uddanne højt 
kvalificerede og internationalt orienterede bachelorer, kandi- 
dater, solister, ph.d.-ere samt diplom- og masteruddannede til 
arbejdsmarkedet for rytmisk musik. 

Der skal opretholdes et aktivitetsniveau svarende til forud- 
sætningerne i den gældende resultatkontrakt. 

Det er målet, at de uddannede finder relevant beskæftigelse 
inden for faget. Uddannelsens niveau skal kunne måle sig 
med de internationalt bedste. 

Resultater af forskning, udvik- Rytmisk Musikkonservatorium skal bidrage til udviklingen 
ling, kunstnerisk og almen kultu- af en levende og dynamisk musikkultur ved at bedrive 
rel virksomhed forskning og udvikling samt kunstnerisk virksomhed på in- 

ternationalt niveau og ved at foranstalte almenkulturel virk- 
somhed. 


